АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 года                         № 78
п.Малечкино

В целях организации работ по исполнению бюджета Малечкинского  сельского поселения в 2017 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 20.12.2016 № 188 «Об утверждении   сводной   бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения  на   2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.п. главы Малечкинского

сельского поселения

                        О.В.Муравьева
Приложение

к постановлению Администрации

Малечкинского  сельского поселения

от 29.06.2017 № 78
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Малечкинского сельского поселения
от  20.12.2016 № 188
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

	МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета Малечкинского сельского поселения 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
КФСР

КЦСР

КВР

Сумма, руб.
Примечание

на 2017 год

на 2018 год

на 2019 год

Итого по 0102

607 550,00

727 600,00

727 600,00

0102

9110000190

121

473 250,00

558 900,00

558 900,00

0102

9110000190

129

134 300,00

168 700,00

168 700,00

Итого по 0103

42 000,00

0,00

0,00

0103

9100090070

540

42 000,00

0,00

0,00

Итого по 0104

1 825 342,00

1 628 210,00

1 606 230,00

0104

0900120210

244

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0104

1000200190

242

12 000,00

12 300,00

12 300,00

0104

1000300190

244

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0104

1000400190

244

62 000,00

62 000,00

62 000,00

0104

9100000190

121

909 690,00

897 720,00

897 720,00

0104

9100000190

129

271 110,00

271 110,00

271 110,00

0104

9100000190

242

54 429,00

40 000,00

40 000,00

0104

9100000190

244

150 865,00

311 980,00

290 000,00

0104

9100000190

851

4 400,00

2 500,00

2 500,00

0104

9100000190

852

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0104

9100000190

853

3 200,00

3 200,00

3 200,00

0104

9100072140

244

400,00

400,00

400,00

0104

9100090040

540

6 000,00

0,00

0,00

0104

9100090050

540

20 000,00

0,00

0,00

0104

9100090080

540

7 918,00

0,00

0,00

0104

9100090090

540

52 000,00

0,00

0,00

0104

9100090130

540

244 330,00

0,00

0,00

Итого по 0107

184 830,00

0,00

0,00

0107

9700022000

880

184 830,00

0,00

0,00

Итого по 0203

199 900,00

199 900,00

199 900,00

0203

9100051180

121

153 000,00

150 000,00

150 000,00

0203

9100051180

129

46 900,00

49 900,00

49 900,00

Итого по 0310

9 600,00

10 000,00

9 600,00

0310

0800123010

244

9 600,00

10 000,00

9 600,00

Итого по 0412

30 000,00

30 385,00

15 945,00

0412

9100020800

244

30 000,00

30 385,00

15 945,00

Итого по 0501

236 100,00

40 000,00

40 000,00

0501

9900026020

244

55 700,00

40 000,00

40 000,00

0501

9900090140

243

2 091,99

0,00

0,00

0501

9900090140

244

178 308,01

0,00

0,00

Итого по 0503

1 585 924,00

654 050,00

669 075,00

0503

0200126000

244

73 700,00

183 490,00

133 815,00

0503

02001S1090

244

35 200,00

0,00

0,00

0503

0200326000

244

0,00

52 860,00

52 860,00

0503

0200626000

244

782 010,00

417 700,00

482 400,00

0503

12001L0180

244

695 014,00

0,00

0,00

Итого по 0801

1 505 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0801

0700101590

611

1 505 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Итого по 1003

22 368,00

23 000,00

23 000,00

1003

1300225540

321

22 368,00

23 000,00

23 000,00

Итого по 1105

174 400,00

120 000,00

120 000,00

1105

0500120600

244

54 400,00

0,00

0,00

1105

0500190110

540

120 000,00

120 000,00

120 000,00

6 423 014,00

4 933 145,00

4 911 350,00

Условно-утверждаемые расходы

х

121 400,00

248 000,00

Всего

6 423 014,00

5 054 545,00

5 159 350,00

2.Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Малечкинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Код по КИВФ

Сумма, руб.

Примечание

на 2017 год

на 2018 год

на 2019 год

01050201100000610
583 524,00
-

-

-

ИТОГО:

583 524,00
-

-

                                                                                                                                                                  ».

О     внесении     изменений     в  постановление

Администрации    Малечкинского   сельского поселения       от     20.12.2016      №    188 «Об   утверждении  сводной  бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения на 2017 год и  плановый  период  2018  и  2019 годов»